Auctoritas Amilii Pollitioz per adueni
Triplex est bonum scilicet bonum anime & corpus & bonum exteriorum
Sed hoc in rebus scilicet fortitudinis beatus Iustinus
Pudencia nos de re est omni bono
Sua passior est capi & in possessione bonum anime passior #
Interiorum exteriorum non est felicitas quia ipse felix nullo
bono exteriori indiget
Triplex est felicitas scilicet politica & contemplativa melior
est bonum agere optimum est clarissimum est recondita
Non prole est politica esse optima sunt moderata habundant
Felicitas est perfectus usus virtutum
Potencia est in moribus Int oia aialia
Pudencia est in finibus polg dy hz coz
Vice ipsum principis fuisse subditum
Finis gratia est in viciis ut dicitur in pluribus est magis sanior
In mulieribus 80 annorum anno
Mulieribus quibus quinquaginta ita est annus viciis ita 11
Iuuenis totus puerus est ad gratiam sitit ad genus
Lactis alimentum matris familiae in corporibus pue-
rorum // bonum est pueros esse in viciis
Iuuenes custodiendi ut non dicant nec audiunt aliquid
quod edicere & audire aliquid tempus facere quod magis
Iuuenes optime matris custodire ab ebris te
Vna anima magis in pueris
Viciis supplet defectum nature
Auctoritas Amilii Pollitioz
Continua & quae dicitur esse studium
Sic laboras requie indiget
Quid sit propter requiem sualz stude musiaz
Cursus ualz ad gratiam & dilectos & pro pueris

Populo erudiendi pot pueri in arte utile & necessaria
Et est in artibus liberalibus ut d. musica et
leges de iure et qz h. medicina rustice q
quirit in labore et

Musica e potens letificae homines
Sua dilectat nati in musicis melodys
Melodie ratos i artibus et d alijs possessores
occupatos sepe allevat et ipos letificat et
Societas hoies fuit i petuoribus
Incipiunt autodo lib' rethoricos eius

Rhetorica e assensio dyalectice
Ligante m e onde ul qd e res ut no est
qz facta e ut no facta e ut e aut sint iusta
aut no iusta atz ipm iudicem agnosce q no
dicit alitigantibus et

Amor e q odium et ipm quodam sepe facit iudicem #
Rhetorica dicit iusta et uia psuade q qya cor iuge
Si iugis e et tpe e aliq se no posse defende
tpe mitto magis iugis e et tpe e se no
posse defende s'moz

Nulla ars quideat p'ria qz p'ria p'it i infinita #
Si aliquid p ptes fuit dictu magis planu eud
qd dicit et

De iurays i p'gibus no qsiliam pedde q'gentibus
et alit se h're potibus q d mea p'tate p'it

Uitibus sua nota se s' Consiliu no e defmia p
de h'is q p'it ad fine Exeratio ut d p'tibus q'buat
p'itate Cuius q'ruu e matu id e bonu q' q'

Quid qd fuit sup habudans et magis q' se de
beat ho e matu et

Facilia p'it q'ruqz su rusticia modico ip'e p'it

Subtiliter videtur melius est quam subtilior odore quam visus me-
 lior est odoratu
 Pulchritudo est esse amatore sonos quam privarum
 Multa sunt que nati non sunt delectabilia in re apud
 facta sunt delectabilia erat in re
 Quod quod est velud in natum est quod quod est spiritus
 Dilige delectabile est quod non aut vinum quod non delectatur deo
 De quod delectabile est
 Iustum est ei gratias que benefuit
 Iustum est ei auxiliandum in auxilio
 Auctoritas in libro

Ira est appetitus in tristitia paucorum
 In ore non potest delectari propter spem paucorum. Unde hemerus dixit
 non est dulcor velle distilante in frimi egentes
 Uelates amates scientes et vult aliquid desiderantes et non
 appetentes de facili nascuntur
 Multum opinatum si non sit rationem stupet magis
 Si quis in phra cupit bonorum nascit si quod ea despicit
 Oblivio est signum pauperum et pro fama est in re
 Nullus se ipsum pauperem
 Mansuetudo est quietatio ire
 Manifesta negotii reuerentia est
 Amicus est qui amat et equo amat
 Amicus gaudet de bonis et dolere de malis sui amici
 Laudare potest adulatores
 Aliena propterea sui narrare iactantia est
 Turpe est ignorare quod subterfuge sit
 De malo exuberabile sed de bono opere non exuberare debet
 Separare ab auxilio et consuetudine est misale
 Nobilitas est honorabilis propter generos
 Nobile actedit propter ante omnia
 Iniquum vero non de arguere sed ante

Bile p magis utile Amicitia bonoz p scabi-
 lio & pmaneo Nulli se dicit qd nostru
 nisi p qsumat mequas pat
 Sola amicitia bonoz honestoz e d inf-
 mutabilis alioe dicitia no ppat ad-
 citia p opatoz

Nata maxie fugit ruse & appetat ditta
 Nutua qordia & colloquia
 Pfesta amicitia no fit nisi ad unu tm qz sup
 habudano & p fctm ad pluresd fi no p
 p ad unu tm

Quisquisqz p ipd maxie vlt bona
 Amicos oia pnt qma
 pppm e gratiud optie

Regnu e optia poteria

Manus rex tyrad de faues
 rex p dz hie ad subditate p pastor ad-
 pat sua beneficia dat puero e em p ca
 cendi qnto ca emittendo educado ca di-
 pphie dformdo d qbz no e que d hys
 n amicia n iusticia

eum

Ez e organu aiatu dny ad pum no est
 amicia pm qz pum & pm qz ho qz pm qz
 puz e epe p dicitio & pm qz ho est p
 ptio hinc qz filij ex eoz pnt nati qz filij
 Paretes plq amat filios qz eoz qz magis
 Paretes amat filios taqz aliqz sui exntes
 Matres plus diligut pueros qz patres

qz cariores fut de eis & magis laborat tra
dantibus dat honor amicis aut d dignitibus lu-
rad qz honor e chubuto utur & bnficij
aut exilio d dignitibus ut
Fertur d3 ea p3 no digna ut de deo
A penibus q3 no possunt esse reddi ut
pat abnegare ut filio & no ego.